
 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の夏季休業期間のご案内をさせて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、宜しくお取り計らいくださいますよう、お願い申し上げます。 

急用の際は担当の携帯電話までご連絡をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

夏季休業期間 

令和元年 8月10日（土） ～ 8月15日（木） 

※8月16日（金）からは平常通り営業いたします。 

 

2019 年 

8 月 9 日 

（金） 

2019 年 

8 月 10 日 

（土） 

2019 年 

8 月 11 日 

（日） 

2019 年 

8 月 12 日 

（月） 

2019 年 

8 月 13 日 

（火） 

2019 年 

8 月 14 日 

（水） 

2019 年 

8 月 15 日 

（木） 

2019 年 

8 月 16 日 

（金） 

通常営業       通常営業 

 

夏季休業 


